
Vážení rodiče, 

vybraní žáci tercie a kvarty se zúčastní 12. 11. - 13. 11. školní akce s názvem „Herní večer“. 

Náplní večera bude turnaj ve hře Counter Strike (3D akční hra od 12 let). Součástí večera je 

společná večeře (pizza) financovaná rodičovským sdružením. Večer je zakončený přespáním 

ve školní tělocvičně pod dohledem kantorů. Po snídani bude rozchod, domů se žáci dopraví 

samostatně. 

 

Plán večera: 

o 18:00 – sraz v učebně 305, objednání pizzy, rozdělení do skupin 

o 18:30 – začátek turnaje 

o 23:30 – ukončení aktivity, hygiena, přesun do tělocvičny 

o 00:00 –  večerka 

o 8:00 – budíček, hygiena 

o 8:30 –snídaně  

o 9:00 – rozchod – ukončení akce 

Co s sebou: Léky, hygienické potřeby (kartáček a zubní pasta, ručník), pyžamo a spacák, 

sluchátka. Je možné jsi sebou donést vlastní klávesnici a myš, ale není to povinné.  

Dobrovolné občerstvení na večer a snídani je vítáno   

Organizátoři akce: Mgr. Pavel Czudek; Bc. Marek Nedvěd 

Kontakt na hlavního organizátora (Mgr. Pavel Czudek):  Tel: 604 445 051   

Email: czudek@gjo.cz 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

(Zde odstřihnout a donést do kabinetu ICT do 11.11) 

Čestné prohlášení  

Prohlašujeme, že ošetřující lékař nenařídil dítěti jménem…………………………………., 

třída………,bytem………………………………………………………………, narozenému 

(datum) ……………………………………….změnu režimu, dítě nejeví známky akutního  

onemocnění (respirační potíže, průjem, teplota…) a hygienik ani ošetřující lékař nenařídil 

karanténní opatření. Není nám též známo, že by v posledních dvou týdnech přišlo dítě do 

kontaktu s osobami, které onemocněly přenosnou nemocí 

Dítě pravidelně užívá tyto léky……………..…………..............,upozorňuji na tyto zdravotní 

problémy:………………………………………………………………………………………. 

Souhlasíme s tím, aby se dítě zúčastnilo herního večera od 12.11 do 13.11.  

Dovolujeme si upozornit, že při závažném porušení školního řádu nebo při onemocnění 

budou rodiče vyzváni, aby si dítě odvezli domů.  

Telefon na rodiče:……………………………………………………………………… 

 

V ……………………dne: …………..Podpis rodičů……………………………….. 
 

 


